
Código del 
producto:

Código: 
RM80D-3

APISONADOR CON MOTOR DIESEL
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Ficha TÉCNICA

Tipo de motor

Motor

Potencia

Peso

Percusión por minuto

Fuerza de impacto

Altura impacto

Tanque conbustible

Tamaño de zapata

Dimención

13 kN

2.8 L.     

 330×285 mm. 

520x760x1160 mm.

40-85 mm.

4.2 hp

 Disel KAMA 173

77 kg      

650-695

Refrigerado por aire,
4 tiempos,monocilíndrico.


